АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

23.04.14 №          06

О присвоении спортивного разряда и судейской категории

На  основании  ходатайства  МБОУ  ДОД  г.Владимира  МБОУ  ДОД
«СДЮСШОР  № 5 по художественной гимнастике» от 24.03.2014 № 28, ГБОУ
ДОД  ВО  «ДЮСШ  по  спортивному  ориентированию»  от  19.03.2014  №  12,
МБОУ  ДОД  г.Владимира  «ДЮСШ  единоборств  №  6»  от  10.04.2014  №  19,
МБОУ  ДОД  г.Владимира  «ДЮСШ  №  2»  от  08.04.2014  №  24,  Федерации
танцевального спорта Владимирской области от 16.04.2014 б/н.,  в соответствии
с нормами и требованиями  ЕВСК, на основании результатов соревнований, в
соответствии  с  приказом  департамента  по  физической  культуры,  спорту  и
туризму  администрации  Владимирской  области  от  11.12.2012  №  392  «О
присвоении  спортивных  разрядов  и  квалификационных  категорий»
приказываю:

1. Присвоить I спортивный разряд следующим спортсменам:
1 Зайцева Анна Максимовна Художественная гимнастика
2 Долбилова Алина Романовна Художественная гимнастика
3 Васильев Никита Арсеньевич Спортивное ориентирование
4 Юсупов Санжар Мухаммедович Спортивное ориентирование
5 Колесниченко Юрий Владимирович Рукопашный бой
6 Лазуткин Дмитрий Григорьевич Рукопашный бой
7 Дворцова Анна Алексеевна Рукопашный бой
8 Дворцова Мария Алексеевна Рукопашный бой
9 Мокеев Максим Андреевич Рукопашный бой
10 Прохоров Андрей Алексеевич Шахматы
11 Слободнюк Александр Сергеевич Шахматы
12 Яценко Михаил Геннадьевич Шахматы
13 Просветов Вячеслав Сергеевич Шахматы
14 Семин Владимир Анатольевич Танцевальный спорт
15 Юрлова Ольга Олеговна Танцевальный спорт

2.  На  основании  представления  к  присвоению  спортивной  судейской
категории  общественной  организации  «Федерация  спортивного  туризма,

2

рафтинга  и  гребного слалома Владимирской области» от  02.04.2014 № 7,  от
09.04.2014 № 10, ВООО «Областная Федерация Хоккея» от 27.03.2014 б/н.,  в
соответствии  с  приказом  департамента  по  физической  культуры,  спорту  и
туризму  администрации  Владимирской  области  от  11.12.2012  №  392  «О
присвоении спортивных разрядов и квалификационных категорий» присвоить
III судейскую квалификационную категорию следующим:

1 Петриченко Михаил Михайлович Спортивный туризм
2 Петриченко Наталья Евгеньевна Спортивный туризм
3 Пушкова Татьяна Сергеевна Спортивный туризм
4 Шкатова Кристина Андреевна Спортивный туризм
5 Самусева Лидия Алексеевна Спортивный туризм
6 Карамнов Алексей Викторович Спортивный туризм
7 Пименова Алина Владимировна Спортивный туризм
8 Трила Юлия Васильевна Спортивный туризм
9 Кузнецова Виктория Михайловна Спортивный туризм
10 Стоякина Анастасия Александровна Спортивный туризм
11 Константинов Евгений Николаевич Спортивный туризм
12 Коркин Евгений Владимирович Спортивный туризм
13 Черняева Алёна Викторовна Спортивный туризм
14 Исмаилова Азиза Алиаскаровна Спортивный туризм
15 Алламов Ренат Одилбекович Спортивный туризм
16 Хватов Степан Геннадьевич Спортивный туризм
17 Акимов Артём Алексеевич Спортивный туризм
18 Макаров Валентин Сергеевич Спортивный туризм
19 Клокова Марина Константиновна Спортивный туризм
20 Филатовой Наталье Андреевне Спортивный туризм
21 Мишин Павел Валерьевич Спортивный туризм
22 Лисицин Алексей Александрович Спортивный туризм
23 Лизунов Илья Олегович Спортивный туризм
24 Щепетков Сергей Сергеевич Спортивный туризм
25 Белохвост Юлия Сергеевна Спортивный туризм
26 Лихачева Екатерина Алексеевна Спортивный туризм
27 Новожилов Юрий Юрьевич Хоккей с шайбой
28 Чикалев Иван Михайлович Хоккей с шайбой
29 Спицын Николай Вячеславович Хоккей с шайбой

3

3.  На  основании  представления  к  присвоению  спортивной  судейской
категории  общественной  организации  «Федерация  спортивного  туризма,
рафтинга  и  гребного слалома Владимирской области» от  02.04.2014 № 7,  в
соответствии  с  приказом  департамента  по  физической  культуры,  спорту  и
туризму  администрации  Владимирской  области  от  11.12.2012  №  392  «О
присвоении спортивных разрядов и квалификационных категорий» присвоить II
судейскую квалификационную категорию следующим:
1 Никифорова Ирина Юрьевна Спортивный туризм
2 Сущинина Анастасия Андреевна Спортивный туризм

4.  В связи с невыполнением требований приказа Минспорттуризма РФ от
27.11.2008 № 56 «Об утверждении Положения о спортивных судьях» оставить
представленные  ходатайства  о  присвоении  судейских  квалификационных
категорий без удовлетворения:
№
п/п

Фамилия,
имя,

отчество

Квалифик
ационная
категория

Вид спорта Место работы,
учебы

Причина отказа

1 Ивлев
Дмитрий
Павлович

3 Спортивный
туризм

Политехнический
колледж

Приказ Минспорттуризма
РФ от 27.11.2008
№ 56 раздел 2 п.12

2 Толкачев
Геннадий
Викторович

3 Спортивный
туризм

Владимирский
авиамеханический
колледж

Приказ Минспорттуризма
РФ от 27.11.2008
№ 56 раздел 2 п.12

3 Федоренко
Михаил
Викторович

3 Спортивный
туризм

Владимирский
авиамеханический
колледж

Приказ Минспорттуризма
РФ от 27.11.2008
№ 56 раздел 2 п.12

4 Явных
Александр
Дмитриевич

3 Спортивный
туризм

ВлГУ Приказ Минспорттуризма
РФ от 27.11.2008
№ 56 раздел 2 п.12

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела организационно-контрольной работы и кадров Терешина А.В.

Ф.М. Зезюлин

4

                                  Приказ вносит управление по физической культуре и спорту

ЗАВИЗИРОВАНО СОГЛАСОВАНО

Заместитель начальника управления,
заведующий учебно-спортивным отделом
_________________________О.Р. Медведев

Начальник отдела ОКРиК
_________________________А.В. Терешин

Список рассылки:
1. Управление по физической культуре и спорту администрации г.Владимира — 1 экз.
____________________

(подпись, дата)

Название файла: Приказ за апрель 2014.odt 22.04.2014 14:52:34
Файл создан:
Соответствие текста файла и оригинала подтверждаю _________________________

(Ф.И.О., контактные телефоны внутренней и городской связи, подпись)